apresentou menor proposta de preços para contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de reforço estrutural nos pilares 09 e 14 do Terminal de Passageiros do Cais de Santa 

Rita e Recuperação da Viga Calha, após acidente com o ônibus da Astrotur, por um período de 

até 100(CEM) dias, no valor mensal de R$ 137.444,26 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e 

quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos). Recife, 09 de dezembro de 2021.José Eduardo 

Fernandes de Barros - Diretoria de Engenharia e Manutenção